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رمان تقاص از هما پوراصفهانی یک رمان بلند ۱۰۰۰ صفحه ای و زیباست که مورد توجه بسیاری از کاربران قرار گرفته است در این پست به صورت رایگان رمان بسیار زیبای تقاس را قرار دادیم و می توانید این رمان زیبا از ایران پیپر دانلود نمایید.

دانلود رایگان نرم افزار رمان تقاص برای اندروید از لینک زیر :

دانلود

بخشی از کتاب رمان تقاص:

“

از لحن پدرجون هر دو لبخند زدیم و اشکامون رو پاک کردیم. داریوش هم بچه ها رو توی تخت مخصوصشون گذاشت. کنارم ایستاد و اخم آلود دستمو گرفت. به روش خندیدم تا ناراحتیش رو فراموش کنه. همون لحظه در اتاق باز شد و سام و مریم همزمان اومدن تو … معلوم نبود این زرنگا کجا رفته بودن!!! همینطور که نگاشون می کردم سقلمه ای به داریوش زدم و وقتی داریوش متوجه م شد اشاره به اون دو تا کردم و انگشت حلقه م رو یواشکی نشون دادم … داریوش با دیدن شیطنت من خندید و چشمک زد … مطمئن بودم که اونم فکرم رو پسندیده … می خواستم به محض مرخص شدن با خاله در این مورد حرف بزن … مریم بهترین عروس دنیا می شد …

اسم بچه ها رو با توافق داریوش و بقیه رهام و رها گذاشتیم. داریوش دیوونه هر سه ما بود و بدون ما حتی آبم از گلوش پایین نمی رفت. ساعت ها می نشست و شیر خوردنشون رو تماشا می کرد. بعد که خوابشون می برد توی تخت خوابشون می خوابوند و به سراغ من می اومد. اون عشقش رو بین هر سه ما تقسیم کرده بود و من از این بابت خوشحال و راضی بودم و هستم. سالی سه الی چهار بار ما رو به مسافرت های جور واجور می برد و محبتش رو مثل بارون روی سر ما می ریخت. هیچ وقت نذاشت من کمبود باربد رو توی زندگیم حس کنم و با کمال بزرگواری بهم اجازه می داد که هر سال مراسم سال براش برگزار کنم و خودش توی تموم مراسم کمکم می کرد. با کمک هم یه موسسه خیره هم به اسم باربد دایر کردیم که سرمایه اولیش پول همون آپارتمان مشترک من و باربده. دوست دارم همیشه روحش قرین شادی و رحمت باشه. داریوش برای بچه ها پرستار گرفت که من دست تنها نباشم. مطبمون رو عوض کردیم و یک واحد سه اتاقه خریدیم که یکی از اتاق ها در اختیار بچه ها باشه. تا وقتی که ما توی مطب مشغول کار هستیم، پرستار بچه ها توی اون اتاق که پر از وسایل بازی هم هست از بچه ها مواظبت کنه. توی زندگیم هیچی کم نداشتم و با جرئت می گم خوشبخت ترین زن ایران زمین هستم. تنها دعایی هم که هر شب می کنم اینه که خدا شوهر و بچه هامو برام نگه داره و خوشبختی منو ازم نگیره فقط همین …

کلام آخر … خدایا! ما بنده های نا چیز از تو سپاسگذاریم که قشنگ ترین حس رو که همون عشق و دوست داشتنه در وجود ما قرار دادی. ما انسان ها با هم این حس رو می شناسیم و این همون دلیل زیبایی هست که وقتی به هم نگاه می کنیم، حس می کنیم در حال پرواز توی آسمان هفتم تو هستیم. وقتی با هم صحبت می کنیم آرامشی توی وجود ما سرازیر می شه که ناگفتنیه! این آرامش از همون عشق سرشاری که توی وجود ماست نشات می گیره و به ما احساس امنیت رو هدیه می کنه. خداوندا التماس می کنم این آرامش و امنیت را همیشه برای ما زنده نگه داری و تا ابد آن را از ما دریغ نکنی. آمین یا رب العالمین …

“

برای دانلود نرم افزار اندروید رمان از طریق دکمه زیر اقدام نمایید و برای دریافت فایل pdf رمان از طریق باکس دانلود اقدام نمایید.
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			2019-10-28 در 4:47 ب.ظ		
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						Kiana گفت:		

		
		
			2021-04-26 در 12:42 ب.ظ		
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نمیدونم چرا ولی دلم میخواست باربد آدم بدی از آب در بیاد که رزا دوستش نداشته باشه ولی اینطوری نشد دلم میخواست آخرش به داریوش بگه تو تنها عشق زندگی منی ولی…

در کل رمانیه  که چشم آدمو به خیلی از واقعیت ها باز میکنه و میفهمونه دنیا همش گل و بلبل نیست.

ممنون از شما نویسنده عزیز برای نوشتن این رمان زیبا!
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		یعنی  چی این چه وضعشهههه؟

واقعا نرم افزار رو نصب کردم قسمت اولش هست قسمت بعدیا پولیه پرداختت کردم برام باز نکرده دوبار پرداخت شده از حساب کسر شده ولی چرا باز نکرده قسمت روو؟  کلاهبرداریع؟
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		من برای خوندن ادامه ی رمان ده تومان پرداخت کردم و از کارتم هم کم شد ولی برایم نوشت که پرداخت توسط کاربر متوقف شد و بقیه قسمت ها هم باز نشد یعنی چی این کلاهبرداریه؟؟؟
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		احتمالا شما از نسخه موبایل استفاده نموده اید در این مواقع یکبار باید از اپلیکیشن به طور کامل خارج شوید و دوباره وارد شوید اگر باز هم درست نشد از طریق ایمیل داخل خود برنامه به ما اطلاع دهید.
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